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RLZP.1.271.17.19.2014

Wykonawcy bioracy udziat w
postepowaniu

Dotyczy: postepowania znak RLZP.1.271.17.2014 o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 3946 ustawy
o warto$ci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
na zadanie pn.: ,,Remont nawierzchni bitumicznych na terenie Gminy Susz”

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp" w zalgczeniu
przesyla odpowiedzi na zapytania Wykonawcy otrzymane w dniu 30.07.2014 r. dotyczace treéci SIWZ
na zadanie pn.: ,Remont nawierzchni bitumicznych na terenie Gminy Susz":

Zapytanie Nr 1
Czy przy regulacji kraweznika (przedmiar zadanie 2 i zdanie 6) nalezy zastosowaé nowg tawe
betonowg z oporem? Jesli tak to prosimy o zalgczenie SST.

Odpowiedz nr 1
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze przy regulacji kraweznika nie jest konieczne
zastosowanie nowej tawy z oporem.

Zapytanie Nr 2
Regulacja kraweznikow wymaga takze regulacji nawierzchni ciggéw pieszych przylegajacych do
kraweznikéw. Prosimy o dodanie stosownej pozycji kosztorysowej oraz SST.

Odpowiedz nr 2
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze nie przewiduje sie¢ dodatkowych regulacii
ciggdéw pieszych podczas regulacji kraweznikow.

Zapytanie Nr 3
Czy przy regulacji plyt drogowych (przedmiar zadanie 6) nalezy zastosowa¢ nowg podbudowe? Jesli
tak to prosimy o zatgczenie SST.

Odpowiedz nr 3
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze nie jest konieczne zastosowanie nowej
podbudowy przy regulacji ptyt drogowych.

Zapytanie Nr 4
W czasie wizji w terenie stwierdzono. ze czes¢ prefabrykatéw betonowych przewidzianych do regulaci

nie nadaje si¢ do ponownego uzycia. Prosimy o informacje czy nienadajace sie do ponownego
wbudowania prefabrykaty nalezy zastapi¢ nowymi.

Odpowiedz nr 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze jezeli okaze sig, ze podczas regulacji plyty
nienadajg sie do ponownego wbudowania nalezy je zastgpi¢ nowymi.

Zapytanie Nr 5

W czasie wizji w terenie stwierdzono, ze ze wzgledu na znaczne zniszczenia i przetomy istniejgcych
nawierzchni wykonanie warstwy wyréwnawczej z KLSM 0/31,5 w ilosciach podanych w przedmiarach
moze byC niewystarczajgce. Prosimy o zwigkszenie projektowanej grubosci wyréwnania z KL.SM.

Odpowiedz nr §



W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze projektowana grubo$¢ wyréwnania z KELSM nie
zostanie zwigkszona. Jezeli na etapie wykonywania prac budowlanych okaze sig, ze zachodzi
koniecznos$¢ zwigkszenia grubosci wyréwnania z KLSM wowczas dokonana zostanie korekta gruboéci
a nastepnie rozliczona wg cen jednostkowych podanych w kosztorysie ofertowym Wykonawcy.

Zapytanie Nr 6
Zastosowane w projekcie konstrukcje nawierzchni nie znajdujg odzwierciedlenia w katalogu typowych

konstrukcji nawierzchni dla kategorii ruchu KR1-2. W poszczegéinych zadaniach wystepujq réznego
rodzaju podbudowy (nawierzchnia zwirowa, plyty betonowe, plyty typu JOMB, nawierzchnia
bitumiczna lub mieszane) Czy Zamawiajgcy potwierdza konstrukcje zgodnie z kosztorysem?

Odpowiedz nr 6
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy potwierdza konstrukcje zgodnie z kosztorysem.

Zapytanie Nr 7

Czy Zamawiajacy wymaga obsltugi geodezyjnej w trakcie prac, oraz sporzadzenia dokumentacii
geodezyjnej powykonawczej na przedmiotowym zadaniu?

Odpowiedz nr 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ na rzeczone zadanie
wymagana jest obstuga geodezyjna oraz sporzgdzenie dokumentacji geodezyjnej powykonawcze;.

Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje, ze termin skiadania i otwarcia ofert nie ulega przesunieciu.
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